ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 02 ИЮНЯ 2014 ГОДА № 2147 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ АДРЕСНОЙ ПРОГРАММЫ

«РАЗВИТИЕ ЗАСТРОЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ В МУНИЦИПАЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ «ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой

26 мая 2016 года

В соответствии со статьей 46.1 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных

территорий в муниципальном образовании «Город Вологда», утвержденную

решением Вологодской городской Думы от 02 июня 2014 года № 2147

(с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В таблице приложения № 1:

1.1.1. В строке восьмой графы третьей цифры «2885,5» заменить цифрами

«10387».

1.1.2. В строке двадцать третьей графы третьей цифры «11035» заменить

цифрами «6739».

1.1.3. Дополнить строками двадцать четвертой - сороковой следующего

содержания:

«

24. ул. Череповецкая 4560

25. ул. Медуницинская  3145

26. ул. Шмидта 23298

27. ул. Герцена 472

28. ул. Гоголя 2584

29. ул. Гоголя 663

30. ул. Кирова 1360

31. ул. Комсомольская 647

32. Некрасовский пер. 896

33. ул. Некрасова 1716

34. ул. Первомайская 657

35. ул. Путейская 2329

36. ул. Разина 2600

37. ул. Чернышевского 877

38. ул. Чернышевского 2159

39. ул. Чернышевского 1659

40. набережная 6 Армии 1710

».

1.2. Таблицу приложения № 2 дополнить строками сто сорок третьей - сто

шестьдесят первой следующего содержания:

«

143. ул. Череповецкая, д. 30 жилое 1 5 рубленые 1939

144. ул. Череповецкая, д. 32 жилое 1 4 рубленые 1939

145. ул. Медуницинская, д. 9 жилое 2 8 рубленые 1947

146. ул. Шмидта, д. 1 жилое 2 4 рубленые данные

отсутст-

вуют

147. ул. Шмидта, д. 3 жилое 2 4 рубленые 1916

148. ул. Герцена, д. 111 жилое 2 3 бревенчатый 1934

149. ул. Гоголя, д. 7 жилое 2 8 бревенчатый 1934

150. ул. Гоголя, д. 116 жилое 2 2 дерево 1860

151. ул. Кирова, д. 33 жилое 2 4 бревенчатый до 1915

152. ул. Комсомольская, д. 17 жилое 2 6 бревенчатый 1915

153. Некрасовский пер., д. 2 жилое 2 8 брусчатый 1954

154. ул. Некрасова, д. 38 жилое 2 8 бревенчатый 1940

155. ул. Первомайская, д. 27 жилое 2 4 бревенчатый 1928

156. ул. Путейская, д. 5 жилое 3 12 кирпичный 1927

157. ул. Разина, д. 43 жилое 2 8 брусчатый 1956

158. ул. Чернышевского, д. 60 жилое 2 4 дерево 1937

159. ул. Чернышевского,

д. 124

жилое 1 2 бревенчатый 1943

160. ул. Чернышевского,

д. 130

жилое 1 4 брусчатый 1941

161. набережная 6 Армии,

д. 97а

жилое 2 4 бревенчатый до 1917

».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости» и размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды

27 мая 2016 года

№ 831